
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

 

LA RETTRICE  

 

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVI, 

emanato con D.R. n. 628 (prot. 80610) del 10 giugno 2020; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la delibera del 16 maggio 2024 del Collegio dei Docenti del Dottorato in Scienze Cliniche 

(prot. 118353 del 24 maggio 2024) con cui propone i componenti della commissione giudicatrice 

per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Scienze 

Cliniche, XXXVI ciclo, per i candidati e nella composizione sotto riportati: 

- Nicla Giovacchini – curriculum in Salute Globale, Occupazionale e Cooperazione Internazionale 

sulle Popolazioni Mobili 

- Alessia Musico’ e Caterina Romaniello - curriculum in Psicologia 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Silvia Casale  Associato – M-PSI/08 – Università di Firenze 

Prof.ssa Antonella Lupetti  Associato – MED/07 – Università di Pisa 

Prof.ssa Claudia Venuleo  Associato – M-PSI/08 – Università del Salento 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Fiammetta Cosci       Associato - M-PSI/08 – Università di Firenze 

Prof.ssa Teresamaria Fasciana     Associato – MED/07 – Università di Palermo 

Prof.ssa Andrea Pozza       Associato - M-PSI/08 – Università di Siena 

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dei dati dei candidati, ai soli fini        

della presente procedura. 

 

La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

             Dott.ssa Maria Orfeo 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  


		2024-06-12T04:02:36+0200


		2024-06-13T09:04:51+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




